
Livet er kort – spill bridge! 

 

 

* stillingen besettes under forutsetning av at vi mottar omsøkte prosjektmidler til Norsk Skolebridge. 

Svar på dette ventes ultimo juni.  

Norsk Bridgeforbund søker vår nye medarbeider innenfor  

rekruttering og organisasjonsutvikling! 

Ønsker du å bidra til at flere lærer bridge? Eller jobbe med at våre klubber blir mer 

robuste, teknologiske og i stand til å ta imot enda flere bridgespillere? 

Da søker Norsk Bridgeforbund deg til en nyopprettet stilling i forbundet som 

rekrutterings- og organisasjonsutviklingskonsulent.  

 

Stillingen 
Stillingen vil by på varierte arbeidsoppgaver innenfor rekruttering, 

organisasjonsutvikling og generelt drift av et stort forbund. Du vil ha hovedansvaret for 

å iverksette forbundets rekrutteringsstrategi rettet mot voksne, og styrke 

organisasjonen sammen med tillitsvalgte fra hele landet. 

  

Det innebærer blant annet ansvar for å etablere kontakt med kretser og klubber, 

og bistå disse i rekrutteringsarbeidet. I tillegg blir du ansvarlig for å utvikle og 

vedlikeholde online kursvirksomhet i regi av NBF, samt utvikle rekrutterings- og 

profileringsmateriell. Du får også ansvaret for å utarbeide og iverksette en 

frivillighetsstrategi og generelt følge opp frivillige og tillitsvalgte i kretser og klubber. 

  

Du skal videre jobbe for organisasjonsutvikling gjennom målrettet kontakt med 

kretser, klubber og tillitsvalgte, og sørge for at våre kretser og klubber blir mer 

rustet til å ta imot nye medlemmer og gi eksisterende medlemmer et enda bedre 

bridgetilbud. Du vil ha hovedansvaret for ulike arrangement (f.eks. 

organisasjonsdagene) i regi av NBF.  

 

Kvalifikasjoner 
Vi søker en person som kan bridge fra før av (unntak kan gjøres dersom man har 

annen relevant erfaring). Vi ser gjerne at du har erfaring fra frivillig sektor. Du bør 

ha god digital forståelse, være selvstendig, initiativrik og handlekraftig. Vi søker en 

utadvendt nettverksbygger som skaper gode relasjoner internt og eksternt. Du må 

være god i norsk, både skriftlig og muntlig, og beherske engelsk.  

 

  

Vi søker ny ansatt til rekruttering- og 

organisasjonsutvikling* 

 

 

* 

 

 

 



Livet er kort – spill bridge! 

Mer om stillingen 
Arbeidstid: I utgangspunktet man – fre på dagtid, noe kvelds- og helgearbeid må 

regnes med. 

Arbeidssted: Forbundskontoret i Oslo (Økern fra 1. september).  

Type stilling: 100 % fast ansettelse. 

Oppstart: 1. september eller etter avtale 

 

Vi kan tilby konkurransedyktige vilkår, 7% OTP-avtale og gode forsikringsordninger.  

Stillingen besettes under forutsetning om at NBF mottar omsøkte midler til Norsk 

Skolebridge. Svar på søknad ventes ultimo juni, men vi ønsker å ha rette vedkommende 

på plass så fort som mulig, og velger derfor å starte en prosess.  

Søknadsfrist: 20. juni 

Tilbud om stilling kan tidligst gis i slutten av juni/tidlig juli basert på svar på søknad 

om midler til Norsk Skolebridge. 

Spørsmål om stillingen kan rettes til generalsekretær Allan Livgård, tlf 99 04 02 05 

og epost allan.livgard@bridge.no. Vi ber om at søknader sendes via finn.no 

Alle henvendelser behandles konfidensielt. 

 
Om arbeidsgiveren 
Norsk Bridgeforbund er den øverste myndigheten for den organiserte 

bridgesporten i Norge. Forbundet består av rett i underkant av 300 

medlemsklubber i 24 kretser og rundt 8000 medlemmer. NBF er regjerende 

europamestre i både åpen- og dameklassen og tok sølv i sist VM. Forbundet står i 

dag utenfor Norges Idrettsforbund, men har allikevel en solid økonomi som 

muliggjør utvikling.  

 

Forbundskontoret er lokalisert på Ullevål Stadion (på Økern fra 1. september 2025). 

Administrasjonen består av nesten seks årsverk.  

Mer info om oss finnes på www.bridge.no 
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